[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.10.2016

              № 3/11

г. Вятские Поляны

№ _______

О награждении Почетной грамотой

Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1.
За многолетний добросовестный труд и безаварийную работу предприятия в отопительные периоды

Ахметгалеева Ильсура Магсумовича - генерального  директора общества с ограниченной ответственностью «Тепловик».

1.2. За многолетний добросовестный труд в системе бытового обслуживания населения, профессиональное мастерство и в связи с юбилейной датой рождения

Бабушкину Нину Михайловну – портье гостиницы «Вятские Зори» муниципального предприятия «Вятскополянский комбинат «Здоровье».

1.3. За многолетнюю и плодотворную работу и в связи с юбилейной датой рождения

Бабушкину Татьяну Павловну – заместителя главного бухгалтера по общим вопросам отдела № 334 главной бухгалтерии общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, успехи в работе и в связи с профессиональным праздником Днем работников автомобильного транспорта

Гатиятулина Салима Борисовича – водителя автобуса 1 класса открытого акционерного общества «Вятско-Полянская автоколонна № 1322».

1.5. За многолетнюю и плодотворную работу и в связи с юбилейной датой рождения

Зверева Анатолия Леонидовича — токаря 6 разряда цеха сборки стрелкового оружия 162 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

1.6. За многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейной датой рождения

Каюкова Виктора Арсентьевича — врача стоматолога ортопеда общества с ограниченной ответственностью «Ново-Дент».

1.7. За добросовестный труд, высокий профессионализм, успехи в работе и в связи с профессиональным праздником Днем работников автомобильного транспорта

Семакину Ольгу Викторовну – главного бухгалтера открытого акционерного общества «Вятско-Полянская автоколонна № 1322».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Председатель

Вятскополянской городской Думы

      А.Б. Зязев